Seagate Barracuda 2.5" interne harde schijf 2 TB 5400 RPM 128

MB 2.5" SATA Il

Merk : Seagate

Productnaam : BarraCuda 2.5"

- HDD omvang - 2.5"
- HDD capaciteit - 2000 GB

- HDD rotatiesnelheid - 5400 RPM

- Interface - SATA Il
- Soort - HDD

2 TB, 2.5", SATA 6 Gb/s, 5400 RPM, 140 MB/s, 128 MB, 7 mm

Productfamilie: Barracuda

Artikelcode: ST2000LM015

Seagate Barracuda 2.5". HDD capaciteit: 2 TB, HDD rotatiesnelheid: 5400 RPM, Buffergrootte

opslagstation: 128 MB, HDD omvang: 2.5", Interface: SATA llI

Kenmerken

HDD capaciteit *

HDD rotatiesnelheid *
Buffergrootte opslagstation *
HDD omvang *

Interface *

Soort *

Component voor *

Permanente overdrachtsnelheid
HDD

Gemiddelde wachttijd
Bytes per sector

Energie

Stroomverbruik (lezen)
Stroomverbruik (schrijven)
Stroomverbruik (idle)
Operating voltage
Opstartstroom

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)

2TB
5400 RPM
128 MB
2.5"
SATA Il
HDD
Laptop

140 MiB/s

5,6 ms
4096

1,7W
1,8W
05W
5V
1A

0-60°C

Eisen aan de omgeving

Temperatuur bij opslag

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Luchtvochtigheid bij opslag
Schokbestendigheid

Schokbestendigheid (buiten
gebruik)

Inhoud van de verpakking
Adapter opslagschijf inbegrepen
Gewicht en omvang

Breedte

Hoogte

Diepte

Gewicht

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)
Overige specificaties

Certificaten van naleving

ST2000LMO15

Y

-40-70°C
5 - 95 procent

5 - 95 procent
400 G

1000 G

x

69,8 mm
7 mm
100,3 mm
90g¢g

84717050

RoHS
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